

---

# Automation.app ApS

**CVR-nr.: 42002712**

Nansensgade 3 1 tv  
1366 København K

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/05/2025**

---

**Philip Leth Sørensen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Automation.app ApS  
Nansensgade 3 1 tv  
1366 København K  
e-mailadresse: nerds@automation.app  
CVR-nr.: 42002712  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Automation.app ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 21/05/2025

### **Direktion**

Philip Leth-Sørensen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at udleje udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2024 anses som tilfredsstillende

Periodens resultat blev kr -695, -. Årets resultat foreslås overført til næste år.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2025

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

## Usædvanlige forhold

Ingen

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-891	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-891</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		196	
<b>Årets resultat</b>		<b>-695</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-695	0
<b>I alt</b>		<b>-695</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.531	87.531
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>87.531</b>	<b>87.531</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>87.531</b>	<b>87.531</b>
Tilgodehavende skat		1.305	607
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.305</b>	<b>607</b>
Likvide beholdninger		24	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.329</b>	<b>607</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>88.860</b>	<b>88.138</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-3.342	-2.647
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>36.658</b>	<b>37.353</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.202	50.785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.202</b>	<b>50.785</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.202</b>	<b>50.785</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>88.860</b>	<b>88.138</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret